
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 205/2020. (V.8.) határozata 

a „Vállalkozási szerződés egyes önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok és 

az önkormányzat, illetve az önkormányzat részvételével működő társulás által fenntartott 

intézmények takarítási munkáinak elvégzésére” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi 

felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának elkészítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben-  

 

1. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő a „Vállalkozási szerződés egyes 

önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok és az önkormányzat, illetve 

az önkormányzat részvételével működő társulás által fenntartott intézmények 

takarítási munkáinak elvégzésére” tárgyú  közbeszerzési eljárást és a kapcsolódó 

közbeszerzési dokumentációt, ennek során munkálja ki pontosan a saját 
munkavállalóval való takarítást megfelelőnek tartó intézmények esetében az ilyen 
módon való takarítás teljes költségét, és a közbeszerzési eljárásban ezen 
intézményeket érintő szolgáltatás beszerzését külön-külön részben szerepeltesse a 
saját takarítás teljes költsége, mint fedezet (becsült érték), egyúttal ezt meg nem 
haladó szolgáltatási díj, mint az ajánlat érvényességi feltétele mellett, 
 
Határidő: 2020. május 31. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a tájékoztatás, valamint a 1. határozati javaslati 
pont szerinti tartalommal elkészült dokumentációt terjessze a döntéshozó elé. 
 
Határidő: 2020. május 31. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 



 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2020. május 8. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Nagy Csilla aljegyző 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Letenyei Hédi közbeszerzési referens 


